
PREGLED PLANA #4148

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU CENTAR ZA KULTURU PLUŽINE
PIB 02022303
E-mail czkpluzine@t-com.me
Telefon 040/271-126
Internet adresa www.czkpluzine.me
Fax //
Adresa Lazara Sočice bb
Grad Plužine
Poštanki broj 81435

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki za 2022.
Status Objavljen
Kontakt 067429994
Odgovorna osoba Karadžić Aleksandar
Godina 2022
Datum objave 16.05.2022. 12:48
Ukupna vrijednost plana 92.846,30 EUR
Ukupna vrijednost PDV 17.632,70 EUR

31.05.2022 00:12:59



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Robe

Kancelarijski 
materijal
22800000 - 
Registratori, 
knjigovodstvene 
knjige, fascikle, 
obrasci i drugi 
štampani 
kancelarijski 
materijali, od 
papira ili kartona 
30199000 - 
Papirni 
kancelarijski 
materijal i druga 
roba
30199700 - 
Štampani 
kancelarijski 
materijal osim 
obrazaca

578,50 EUR 121,50 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41311 Sopstvena 

sredstva

31.05.2022 00:12:59



2 Robe

Materijal za 
održavanje 
higijene
33760000 - Toalet 
papir, papirne 
maramice, ubrusi 
i salvete
39831240 - 
Sredstva za 
čišćenje
39831300 - 
Sredstva za 
čišćenje podova
39831600 - 
Sredstva za 
čišćenje toaleta

330,60 EUR 69,40 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41312 Sopstvena 

sredstva

3 Robe

Potrošni materijal
22200000 - 
Novine, dnevnici, 
periodične 
publikacije i 
časopisi
22213000 - 
Časopisi
31531000 - 
Sijalice

206,60 EUR 43,40 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41313 Sopstvena 

sredstva

4 Robe
Nabavka goriva
09134200 - Dizel 
gorivo

413,20 EUR 86,80 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41314 Sopstvena 

sredstva

31.05.2022 00:12:59



5 Robe

Reprezentacija
15000000 - Hrana, 
piće, duvan i 
povezani 
proizvodi
15860000 - Kafa, 
čaj i srodni 
proizvodi
55300000 - 
Restoranske 
usluge i usluge 
posluživanja 
hrane

413,20 EUR 86,80 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4142 Sopstvena 

sredstva

6 Usluge

Usluge fiksne i 
mobilne 
telefonije i usluga 
prenosa podataka
64210000 - 
Telefonske usluge 
i usluge prenosa 
podataka
64212000 - 
Usluge mobilne 
telefonije

1.405,00 EUR 295,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41431 Sopstvena 

sredstva

31.05.2022 00:12:59



7 Usluge

Održavanje 
softvera
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju

702,50 EUR 147,50 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Sopstvena 

sredstva

8 Usluge

Kolektivno 
osiguranje 
zaposlenih
66510000 - 
Usluge osiguranja

450,00 EUR ,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4194 Sopstvena 

sredstva

9 Robe

Nabavka knjiga
22110000 - 
Štampane knjige
22113000 - Knjige 
za biblioteke

1.000,00 EUR ,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44151 Sopstvena 

sredstva

10 Robe

Nabavka 
kompjuterske 
opreme
30000000 - 
Kancelarijski 
uređaji i 
kompjuterski 
uređaji, oprema i 
potrepštine, osim 
namještaja i 
softverskih paketa

355,40 EUR 74,60 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44152 Sopstvena 

sredstva

31.05.2022 00:12:59



11 Robe

Nabavka 
kancelarijske 
opreme
30190000 - Razna 
kancelarijska 
oprema i roba
30197000 - Sitna 
kancelarijska 
oprema
39130000 - 
Kancelarijski 
namještaj

330,60 EUR 69,40 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44155 Sopstvena 

sredstva

12 Robe

Digitalizacija
19212300 - Platno
30191200 - 
Projektori
32321100 - 
Filmska oprema
32342000 - 
Zvučnici
38652120 - Video 
projektori

74.385,00 
EUR

15.615,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44156
Sopstvena 
sredstva i 
donacije

31.05.2022 00:12:59



13 Robe

Održavanje 
opreme
39715200 - 
Oprema za 
grijanje
50312000 - 
Održavanje i 
popravljanje 
kompjuterske 
opreme

413,20 EUR 86,80 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Sopstvena 

sredstva

14 Radovi

Održavanje 
građevinskog 
objekta
45200000 - 
Radovi na 
objektima ili 
dijelovima 
objekata 
niskogradnje i 
visokogradnje

909,10 EUR 190,90 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4152 Sopstvena 

sredstva

15 Usluge

Službena 
putovanja
79997000 - 
Usluge poslovnih 
putovanja

300,00 EUR ,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4141 Sopstvena 

sredstva

31.05.2022 00:12:59



16 Usluge

Štampanje 
knjiga,ulaznica,fla
jera,plakata
79811000 - 
Usluge digitalnog 
štampanja
79820000 - 
Usluge vezane za 
štampanje

1.355,20 EUR 94,80 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4415 Sopstvena 

sredstva

17 Usluge

Usluge smještaja 
učesnika 
programa
55110000 - 
Hotelske usluge 
smještaja
55250000 - 
Usluge 
iznajmljivanja 
smještaja za kraći 
boravak u 
namještenim 
objektima
98341000 - 
Usluge smještaja

4.672,00 EUR 327,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 43131

Sopstvena 
sredstva i 
sponzorstva

31.05.2022 00:12:59



18 Usluge

Usluge prevoza za 
gostujuću i 
sopstvenu 
produkciju
60100000 - 
Usluge kopnenog 
prevoza 
60172000 - 
Iznajmljivanje 
autobusa i 
linijskih autobusa 
s vozačem

4.626,20 EUR 323,80 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4313

Sopstvena 
sredstva i 
sponzorstva

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Plan javnih nabavki 16.05.2022. 12:48

31.05.2022 00:12:59


